股票代码：000885          股票简称：同力水泥      公告编号：2010-028

河南同力水泥股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司正在筹划重大事项，因有关事项尚存不确定性，为了维护投资者利益，

避免对公司股价造成重大影响，经公司申请，公司股票自2010年12月15日9时30

分起停牌，自相关公告披露后复牌交易。

特此公告。

河南同力水泥股份有限公司董事会

二 O 一 O 年十二月十四日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

	河南同力水泥股份有限公司